PREFEITURA DE BELO HORIZONTE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2023

GABARITO PRELIMINAR

O Município de Belo Horizonte, por intermédio da Secretaria Municipal de  Fazenda - SMFA,

estabelecida nesta Capital, na rua Espírito Santo, nº 605, 5º andar - Centro, torna público o presente Edital

para comunicar o que segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. Gabarito Preliminar encontra-se como Anexo Único.

1.2. Os candidatos que discordarem de alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA,

realizada no dia 09 de Junho, deverão observar o CAPÍTULO 13 do Edital nº 05/2023.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Gabarito Preliminar poderão

fazê-lo nos dias 12 á 14 de Junho de 2024.

2.2  O Candidato deverá acessar a sua ÁREA DE INSCRIÇÃO – RECURSOS – RECURSOS

CONTRA O GABARITO PRELIMINAR e anexar o modelo com o recurso fundamentado.

BELO HORIZONTE,    10   de junho de 2024.

Leonardo Maurício Colombini Lima

Secretário  Municipal de Fazenda - SMFA